発第　－　号
令和　年　月　日
公益財団法人　山梨県スポーツ協会

会　　長　　　髙　　野　　剛　殿

競技団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

優秀選手海外派遣奨励金について（申請）

このことについて、次のとおり奨励金の交付を申請します。

１　大会名　：
２　期　　　　　日　：
３　開　催　場　所　：
４　選手名　：
　（　団　体　名　）
５　奨励金交付式　：　第１希望　　　月　　日　　時　　分　頃

希望日時　　　第２希望      月　　日　　時　　分　頃
　　　　　　　　　　　第３希望　　　月　　日　　時　　分　頃
※　本県出身もしくは在住であることが分かる資料、派遣文書の写し、出場する大会内容が分かる資料の３点を添付してください。

取扱者氏名：

連　絡　先：

郵便番号：〒

住　　　所：